

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 02.10.2023r.

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

PN – 37/23/14/2

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-37/23/14 „Dostawa odczynników i materiałów
zużywalnych do ZLDP.**

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Pakiet nr: 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów ilościowych do oznaczania Giardia lamblia IgA oraz Giardia lamblia IgG?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Pakiet 2 Poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu immunoenzymatycznego, spełniającego pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3. Pakiet 2 Poz. 2

Czy Zamawiający zaakceptuje testy o czułości 98,3%, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje testy o czułości 98,3%.

4. Pakiet 2 Poz. 4

Czy Zamawiający zaakceptuje testy o czułości 98,28% i swoistości 98,98%, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5. Pakiet 2 Poz. 7

Czy Zamawiający zaakceptuje testy o swoistości 97,5%, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

6. Czy adekwatnie do pozostałych pakietów, Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie pod pakietem: „Termin realizacji zamówienia ...”? SWZ Czy Zamawiający może podać jaki przewiduje przedział czasowy dla realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia treść umowy § 2 pkt. 6, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy wraz z fakturą w terminie 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia”.

7. Czy w Pakiecie 20 poz. 1-10 Zamawiający dopuści jednoetapowe testy zanurzeniowe (paskowe) do wykrywania narkotyków w moczu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8. Czy w Pakiecie 20 poz. 1-10 Zamawiający dopuści wycenę testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 30 szt., x 40 szt., lub x 50 szt. – po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę, przy czym znajdujące się w opakowaniach zbiorczych testy są szczelnie zapakowane w opisanych, samodzielnych i hermetycznie zamkniętych saszetkach z możliwością użycia każdego pojedynczego testu do końca daty przydatności podanej na opakowaniu? Takie rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu uniknąć gromadzenia zbędnej makulatury papierowej pochodzącej z kolejno odpakowywanych testów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Czy w Pakiecie 20 poz. 1, 2, 4, 6, 7, 8 Zamawiający dopuści testy o wyższej czułości niż podano w SIWZ (o niższych punktach odcięcia), tj. amfetamina – 300ng/ml, marihuana – 25 ng/ml, benzodiazepiny – 200ng/ml, metamfetamina – 300 ng/ml, kokaina – 100ng/ml, morfina – 100ng/ml? Wyższa czułość testów pozwoli na wykrycie narkotyków u osób, które przyjęły je jednorazowo lub sporadycznie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel